방
폭
 저
울
Explosion Proof Scale
회전형 방폭 스케일
LK-2100EP Series
기타 사이즈 및 용량은 주문제작으로 변경이 가능합니다. 1600-5214
모델명 LK-2100EP
점판 크기 1,200x1,200mm (M)size
1,500x1,500mm (L)size
최대 표시(kg) 2.000kg
한눈의 값(g) 500g
사용 온도 -10 C̊ ~ 40 C̊
사용 전원 AC85~230V (10~15%)
Specification
제원 및 사양
AD-2100EP 인디케이터
내부 분해능 약 16,000,000
최대표시 분해능 40,000D
샘플링 속도 25회/sec
AD-2000EP 인디케이터
내부 분해능 약 16,000,000
최대표시 분해능 40,000D
샘플링 속도 20회/sec
전원 케이블
다양한 종류의 출력 및
케이블을 확장하여 사용 가능
상한·하한 경광등
국산 자재와 고급 분체도장 사용
LS-EXP 4P Junction Box
방폭형 정션 박스
회전형 방폭 저울/Rotating plate EXP Proof Scale
360̊  회전판/대용량 드럼의 연속 충진에 용이한 회전형 스케일
호퍼 스케일 등 다양한 투입/배출 계량에 최적
투입·배출·비교 등 시퀀스 프로그램 내장
LK-2100EPSeries
선택 옵션 인디케이터 무선 통신(Wifi) 무선 도트 프린터(비방폭) 핸들 바
이동형 바퀴 RS-422/485 아날로그(4~20mA/0~10V)
지름 1,400mm
랩 포장 방폭 저울·
방폭 현장의 회전형 스케일·
코드 메모리 20종 저장 기능·
홀드 기능 내장(일반홀드·피크홀드)·
가산 기능 내장(수동가산·자동가산)·
내압 분진 방폭
Ex d ⅡB T6/Ex tD A21 IP66 T85̊ C
·
기타 다양한 사이즈의 주문 제작 가능
ex) SUS, 매립, SUS커버, 기타사이즈
·